


**Resultado do Edital de Compra n.º 8049/2019.**
**Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/11/2023 15:36

**Comprador**

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 88697367

8049 COMPRA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE - PGTO 60 DDL/CARTEIRA.

Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Goldserv Comercial Eireli - Me</b> GOIÂNIA - GO JOÃO PEDRO / PHAMELLA / ANA SOUZA - (62)3926-7157 poly.comercial@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	13/07/2019	60 ddl - Carteira	CIF	null
2	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	21/06/2019	60 ddl - Carteira	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COLA BRANCA ESCOLAR 40G UND	14724	-	COLA BRANCA 40GR - ZASTRAZ - ZASTRAZ	un	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,6400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 6,4000	Jessé Chinelles 25/06/2019 17:42
GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000	14742	-	GRAMPO COBREDO 26/6 5000X1 - JOCAR - JOCAR	CX	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	10 Caixa	R\$ 28,0000	Jessé Chinelles 25/06/2019 17:42
PILHA ALCALINA MEDIA	15212	-	pilha alcalina media - elgin	unid	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição; O fornecedor SUPRIMAIS pede 14 dias para pagamento.	R\$ 4,9800	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 119,5200	Jessé Chinelles 25/06/2019 17:42
<b>Total Parcial:</b>										44.0	R\$ 153,9200	
Total de Itens da Cotação: 7						Total de Itens Impressos: 3						

1	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA NA COR AZUL - UND	15252	-	ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL - ALAPLAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 427,5000	Jessé Chinelles 25/06/2019 17:42	
3	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 48MM X 50M	14854	-	FITA PVC TRANSPARENT 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 47,7600	Jessé Chinelles 25/06/2019 17:42	
5	LAPIS ESCOLAR	15394	-	LAPIS PRETO N 02 MULTICOLOR - FABER CASTEL /MULTICOLOR - FABER CASTEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1,5000	Jessé Chinelles 25/06/2019 17:42	
6	PAPEL A4 75G COM SELO ISO 9001 RESMA - UND	14914	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	400 Resma	R\$ 6.000,0000	Jessé Chinelles 25/06/2019 17:42	
											<b>Total Parcial:</b>	584.0	R\$ 6.476,7600	
Total de Itens da Cotação: 7											Total de Itens Impressos: 4			
											<b>Total Geral:</b>	628.0	R\$ 6.630,6800	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página